

Himoksen kylpylähanke osapuolien käsittelyssä

Holiday Club Resorts Oy on yhdessä Jämsän Kaupungin ja Tobermore Oy:n kanssa kehittämässä Himokselle kylpyläkohdetta. Kaikki kolme osapuolta olisivat osallistumassa kiinteistöyhtiön osakkaina yhteiseen hankkeeseen. Kylpyläliiketoiminnan ja siihen liittyvien toimintojen operaattorina tulisi toimimaan Holiday Club.

Hankkeen tavoitteena on aiemman aiesopimuksen mukaisesti toteuttaa Himokselle uusi vetovoimatekijä ja nostaa Himoksen matkailuliiketoiminta uudelle tasolle siten, että se hyödyttää alueen kaikkia toimijoita.

Jämsän Kaupunki on jo aiemmin päättänyt investoinneista hankkeeseen ja osallistumisesta aiesopimukseen. Nyt yksityiskohtien ollessa paremmin selvillä Jämsän Kaupunki käsittelee osallistumisensa muotoja 15.1.2018 Kaupunginhallituksessa ja 12.2.2018 Kaupunginvaltuustossa.

Mikäli Jämsän Kaupungin käsittelyn tuloksena on suunnitellun toimintamallin hyväksyntä, on Holiday Club Resorts Oy:n hallitus valmistautunut omalta osaltaan käsittelemään investointipäätöstä 19.3.2018 kaupungin päätösten saatua lainvoiman.

Hankkeen rakentajaksi aiesopimuksen edellytysten täytyttyä tulee Lemminkäinen Talo Oyj. Kohteen suunnitteluvaihe on loppusuoralla, yksityiskohtien osalta vielä keskeneräisenä. Tavoitteena on viedä suunnittelu ja urakkaneuvottelut loppuun helmikuun aikana, jonka jälkeen hankkeen kokonaisuus voidaan julkistaa.

Lisätiedot: Tapio Anttila, johtaja, viikko-osake- ja villas-liiketoiminta, Holiday Club Resorts Oy, puh. +358 40 732 3067, etunimi.sukunimi@holidayclub.fi

Holiday Club Resorts Oy on Euroopan johtava viikko-osakeyritys ja merkittävä vapaa-ajan asumisen ja matkailun toimija. Holiday Clubilla on 33 lomakohdetta. Loma-asuntoja on yhteensä 1 994. Kohteista kahdeksassa on loma-asuntojen lisäksi myös kylpylähotelli, hotellihuoneita on yhteensä 1 145. Yhdeksän kohdetta sijaitsee Suomen ulkopuolella Ruotsissa, Espanjan aurinkorannikolla ja Kanarian saarilla. Holiday Clubilla on noin 60 000 viikko-osakasperhettä. Yrityksen pääomistaja on intialainen Mahindra Holidays & Resorts India Limited. Omistajia ovat myös Holiday Clubin toimiva johto ja Fennia-konserni.

www.holidayclub.fi
[#holidayclub](https://twitter.com/holidayclub)